
 Punktezuschlag Damen: 10,07 

 Organisator  ÖSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 TD der FIS  A.Cesati..........................  ITA 
 Schiedsrichter  R.Kriebernegg................  AUT 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  B.Lauth...........................  AUT 

 1. Durchgang 

 R.Szalay.........................  AUT  Kurssetzer 

 AUT  L.Schild........................... 
 L.Onz..............................  AUT 
 B.Binderitsch..................  AUT 
 M.Onz.............................  AUT 

 2. Durchgang 

 B.Prantner......................  AUT 

 AUT  L.Schild........................... 
 L.Onz..............................  AUT 

 AUT  B.Binderitsch.................. 
 M.Onz.............................  AUT 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Ebenberg 
 Start  960 m  
 Ziel  785 m  
 Höhendifferenz  175 m  
 Streckenlänge  580 m  

 Vorläufer  M.Reindl.........................  AUT  M.Reindl.........................  AUT 

 13:00 

 Tore / R.-Änder.  49 / 49  50 / 50 

 7328/12/03  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  kaltes Winterwetter / griffig, hart 
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 9  KOBAL Ana  565241  83  SLO  0,00  1:32,73  1.  44,54  48,19 
 2  BLIENINGER Anja  205806  81  GER  0,45  1:32,80  2.  44,08  48,72 
 7  ZUZULOVA Veronika  705287  84  SVK  1,88  1:33,02  3.  44,44  48,58 
 6  WALTER Jessica  355038  84  LIE  3,30  1:33,24  4.  44,34  48,90 

 22  KUERNER Alenka  565290  86  SLO  6,21  1:33,69  5.  46,09  47,60 
 10  AMMERER Christina  206263  87  GER  6,21  1:33,69  44,68  49,01 
 5  NIGG Marina  355040  84  LIE  6,60  1:33,75  7.  45,87  47,88 

 16  CICCONE Caitlin  537848  85  USA  6,73  1:33,77  8.  45,72  48,05 
 3  KARASINSKA Katarzyna  435142  82  POL  7,25  1:33,85  9.  44,75  49,10 

 15  GRANT Sterling  538256  87  USA  7,31  1:33,86  10.  45,78  48,08 
 12  TRUPPE Karin  55359  78  AUT  7,38  1:33,87  11.  44,67  49,20 
 17  KAPELLER Anna  55865  87  AUT  7,57  1:33,90  12.  45,93  47,97 
 20  FERNSEBNER Carolin  206078  86  GER  9,51  1:34,20  13.  45,46  48,74 
 13  ZAKOURILOVA Petra  155047  78  CZE  10,09  1:34,29  14.  44,86  49,43 
 27  STABER Veronika  206174  87  GER  10,29  1:34,32  15.  45,19  49,13 
 11  HITCHCOCK Katharine  537768  85  USA  10,29  1:34,32  45,28  49,04 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 29  MARSHALL Chelsea  538038  86  USA  10,35  1:34,33  17.  45,89  48,44 
 26  MACULOVA Sona  705327  87  SVK  10,55  1:34,36  18.  45,41  48,95 
 18  HRSTKOVA Lucie  155333  81  CZE  10,61  1:34,37  19.  46,19  48,18 
 33  HOELLBACHER Verena  55863  87  AUT  11,84  1:34,56  20.  46,82  47,74 
 14  HOELZL Kathrin  205993  84  GER  11,97  1:34,58  21.  45,58  49,00 
 1  LATHROP Jenni T  537360  83  USA  12,03  1:34,59  22.  45,26  49,33 

 41  BRODNIK Vanja  565333  89  SLO  13,78  1:34,86  23.  46,94  47,92 
 25  JOCHER Theresia  206085  86  GER  14,30  1:34,94  24.  46,45  48,49 
 31  DAUM Alexandra  55807  86  AUT  14,88  1:35,03  25.  46,73  48,30 
 39  KELLEHER Keely Blair  537565  84  USA  15,21  1:35,08  26.  46,90  48,18 
 24  FERK Matea  385034  87  CRO  15,53  1:35,13  27.  45,88  49,25 
 37  SCHAEDLER Sarah  355034  82  LIE  15,85  1:35,18  28.  46,95  48,23 
 43  RIML Stefanie  55966  89  AUT  24,20  1:36,47  29.  47,30  49,17 
 38  GASIENICA DANIEL Agnieszka  435210  87  POL  29,25  1:37,25  30.  47,75  49,50 
 40  FERK Marusa  565320  88  SLO  29,70  1:37,32  31.  47,17  50,15 
 45  MELMER Corinna  55848  86  AUT  31,25  1:37,56  32.  47,70  49,86 
 28  CROW Kara  537993  86  USA  31,38  1:37,58  33.  47,08  50,50 
 72  SCHILD Bernadette  56032  90  AUT  31,45  1:37,59  34.  47,23  50,36 
 30  GRUBER Laura  206222  88  GER  33,52  1:37,91  35.  47,42  50,49 
 52  HASEGAWA Emi  306249  86  JPN  36,49  1:38,37  36.  47,73  50,64 
 36  WATSCHINGER Michaela  296490  85  ITA  36,69  1:38,40  37.  48,00  50,40 
 53  KIRKOVA Maria  95050  86  BUL  38,24  1:38,64  38.  48,16  50,48 
 8  GOODMAN Anna  106633  86  CAN  42,06  1:39,23  39.  48,00  51,23 

 49  WALDNER Ramona  55924  88  AUT  43,87  1:39,51  40.  48,46  51,05 
 74  HACKL Karin  55952  89  AUT  44,13  1:39,55  41.  47,64  51,91 
 83  SMODIS Nika  565358  90  SLO  45,75  1:39,80  42.  48,80  51,00 
 63  THALMANN Carmen  55977  89  AUT  45,75  1:39,80  48,70  51,10 
 57  STOCKER Bianca  55832  86  AUT  46,00  1:39,84  44.  48,55  51,29 
 70  VOGLREITER Mariella  55978  89  AUT  48,53  1:40,23  45.  48,63  51,60 
 62  TIPOTSCH Nina  55922  88  AUT  50,40  1:40,52  46.  48,47  52,05 
 69  KLINGLER Kathrin  55908  88  AUT  51,25  1:40,65  47.  48,93  51,72 
 48  LATHROP Abbi B  537359  83  USA  51,25  1:40,65  48,31  52,34 

 123  MOSER Michaela  206308  90  GER  52,09  1:40,78  49.  49,31  51,47 
 75  HOLLAUS Christina  56031  90  AUT  55,32  1:41,28  50.  48,98  52,30 
 67  NOVOSELIC Sofija  385041  90  CRO  56,03  1:41,39  51.  48,41  52,98 

 125  CZIZEK Nina  56035  90  AUT  56,42  1:41,45  52.  49,46  51,99 
 56  TAKEDA Kaori  306361  87  JPN  57,65  1:41,64  53.  48,45  53,19 

 105  TSCHOHL Nina  56020  90  AUT  57,97  1:41,69  54.  49,28  52,41 
 76  HIRZINGER Lisa  55983  89  AUT  59,40  1:41,91  55.  49,15  52,76 
 92  ZECHNER Sabrina  55980  89  AUT  62,25  1:42,35  56.  49,39  52,96 
 98  SPANDL Madeleine  56017  90  AUT  64,19  1:42,65  57.  50,07  52,58 
 91  HOEDLMOSER Melanie  55905  88  AUT  69,75  1:43,51  58.  50,40  53,11 

 110  DIRNINGER Theresa  55944  89  AUT  72,73  1:43,97  59.  50,03  53,94 
 95  STEINLECHNER Maria  55975  89  AUT  75,25  1:44,36  60.  50,35  54,01 
 50  SCHEEPERS Jozefien  65047  86  BEL  75,64  1:44,42  61.  49,87  54,55 

 111  LIMBACHER Andrea  55959  89  AUT  76,48  1:44,55  62.  50,52  54,03 
 82  TAKAHASHI Sakie  306549  88  JPN  78,36  1:44,84  63.  50,37  54,47 

 120  POHN Sabrina  55989  89  AUT  79,52  1:45,02  64.  50,79  54,23 
 113  ROSENAUER Magdalena  56033  90  AUT  80,82  1:45,22  65.  51,07  54,15 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 115  RAINER Barbara  56011  90  AUT  83,02  1:45,56  66.  50,54  55,02 
 121  BEREUTER Melanie  55994  90  AUT  83,27  1:45,60  67.  52,12  53,48 
 124  SPERR Lisa  56018  90  AUT  84,12  1:45,73  68.  51,22  54,51 
 108  KREN Nina  55984  89  AUT  84,83  1:45,84  69.  52,00  53,84 
 86  STROBL Marie-Therese  55976  89  AUT  84,96  1:45,86  70.  51,53  54,33 

 104  TRINKER Angelika  56019  90  AUT  92,53  1:47,03  71.  51,87  55,16 
 119  GEIGER Astrid  55996  90  AUT  92,91  1:47,09  72.  51,71  55,38 
 102  BREUER Doris  55857  87  AUT  98,09  1:47,89  73.  52,32  55,57 
 54  TAKEDA Minami  306316  86  JPN  105,53  1:49,04  74.  49,71  59,33 

 117  SCHILCHER Stefanie  56030  90  AUT  105,86  1:49,09  75.  52,86  56,23 
 116  LAENGAUER Doris  56001  90  AUT  110,64  1:49,83  76.  52,59  57,24 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 35  ROBNIK Mateja  565315  87  SLO 
 44  GALFYOVA Nikola  705369  90  SVK 
 68  TRMCIC Marija  315174  86  SCG 
 90  KROELL Stephanie  56000  90  AUT 

 103  ULUSOY Duygu  525051  87  TUR 
 106  WOLF Stefanie  55927  88  AUT 
 107  PRANTL Barbara  56010  90  AUT 
 118  GRISCHNIG Alina  55997  90  AUT 
 122  BAKYEW Emily  45238  89  AUS 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 21  SMUTNA Michaela  155479  87  CZE 
 23  LITTMAN Julia  537672  84  USA 
 34  WOPFNER Stefanie  55979  89  AUT 
 47  MCJAMES Megan  538284  87  USA 
 51  SPERK Corinne  55974  89  AUT 
 55  SHARP Lynn  225276  85  GBR 
 64  HOLLAUS Anna  55906  88  AUT 
 71  KATO Chika  306265  86  JPN 
 80  HIERZENHOFER Carolin  55903  88  AUT 
 96  ANICHHOFER Nora  55940  89  AUT 
 97  EGARTER Iris  55945  89  AUT 
 99  RIML Anna-Lena  56012  90  AUT 

 100  LIEGL Kristina  55912  88  AUT 
 109  TUERTSCHER Heike  55923  88  AUT 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 42  NOESIG Michaela  55914  88  AUT  Torfehler Nr. 47 
 89  HAUSER Romana  55953  89  AUT  Torfehler Nr. 49 
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 Nicht am Start  2. Durchgang 

 66  STUHEC Ilka  565360  90  SLO 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 4  RIESCH Susanne  206160  87  GER 
 19  SCHNOCK Yvonne  385033  83  CRO 
 32  KLUS Aleksandra  435189  86  POL 
 46  IWATSCHENKO Evgenija  485198  75  RUS 
 58  LAVTAR Katarina  565331  88  SLO 
 59  STADELWIESER Manuela  55921  88  AUT 
 60  KLINGSEISEN Katja  206295  90  GER 
 61  POMBERGER Martina  55928  88  AUT 
 65  THORBURN Pamela  225308  86  GBR 
 73  KOLLER Katrin  55909  88  AUT 
 77  MOIK Elisabeth  55961  89  AUT 
 78  PERNKOPF Evelyn  56007  90  AUT 
 79  REITER Marlene  55917  88  AUT 
 81  HEIZINGER Eva  55954  89  AUT 
 84  HAFEZ Nadja  55901  88  AUT 
 85  BERGMANN Katharina  55943  89  AUT 
 87  PIPER Melissa  225329  87  GBR 
 88  MORIK Michelle  56004  90  AUT 
 93  KANEKO Ayumi  306388  87  JPN 
 94  NEUNER Jessica  55962  89  AUT 

 101  TIEFENBACHER Cornelia  56034  90  AUT 
 112  RALLI Sophia  235110  88  GRE 
 114  LOEDL Raffaela  55932  88  AUT 

 TD-FIS 

 A. Cesati (ITA) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      125 
 Gewertete Teilnehmer:        76 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        49 
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 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  565241  KOBAL Ana  1:32,73  10,55  10,55  0,00 
 2.  205806  BLIENINGER Anja  1:32,80  6,00  6,00  0,45 
 3.  705287  ZUZULOVA Veronika  1:33,02  5,47  5,47  1,88 
 4.  355038  WALTER Jessica  1:33,24  13,24  13,24  3,30 
 5.  565290  KUERNER Alenka  1:33,69  19,71 

 206263  AMMERER Christina  1:33,69  16,23 
 7.  355040  NIGG Marina  1:33,75  13,62 
 8.  537848  CICCONE Caitlin  1:33,77  16,72 
 9.  435142  KARASINSKA Katarzyna  1:33,85  7,93  7,93  7,25 

 10.  538256  GRANT Sterling  1:33,86  15,81 

 >A<  >C< 
 43,19  12,88 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  705287  ZUZULOVA Veronika  1:33,02  5,47  3. 
 2.  205806  BLIENINGER Anja  1:32,80  6,00  2. 
 3.  435142  KARASINSKA Katarzyna  1:33,85  7,93  9. 
 4.  55359  TRUPPE Karin  1:33,87  9,43  11. 
 5.  537360  LATHROP Jenni T  1:34,59  9,82  22. 

 >B< 
 38,65 

 Berechneter Zuschlag:  43,19  (  +  38,65  -  12,88  )  :  10  =  6,896 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  6,90   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  10,07   

 TD-FIS:   A. Cesati (ITA)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 3,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,17   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  10,07   
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